

CROSS WORLD POWER LTD



REF : CWPL-BBT/0107/16F

DATE : Aug 27, 2016

Paragon Dress Ltd.
South Shalna, Gazipur.

COMMERCIAL OFFER**Sub : Sale Offer for supply of Busbar Trunking Spare Items.**

SL #	Product Name	Unit	Price (BDT)	Qty.	Total Price(BDT)
1)	KAP 0405-BB-40 A-FEEDER BOX-5W	Pcs.	1,655.00	16.00	26,480.00
2)	KAP 0404-STD-40 A-STANDART LENGHT-6 WINDOW-4W	Meter	1,474.00	192.00	283,008.00
3)	KAP 0404-X-40 A-SPECIAL LENGTH-4W	Meter	1,622.00	8.00	12,976.00
4)	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L1, With Fuse	Pcs.	835.00	70.00	58,450.00
5)	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L2, With Fuse	Pcs.	835.00	70.00	58,450.00
6)	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L3, With Fuse	Pcs.	835.00	70.00	58,450.00
7)	KAP 16-K-16 A-PLUG-L1 For Light	Pcs.	835.00	60.00	50,100.00
8)	KAP 16-K-16 A-PLUG-L2 For Light	Pcs.	835.00	60.00	50,100.00
9)	KAP 16-K-16 A-PLUG-L3 For Light	Pcs.	835.00	60.00	50,100.00
10)	KAM/KAP LIGHT FITTING/UNIVERSAL FIXING BRACKET	Set	146.00	149.00	21,754.00
11)	KAM/KAP/DL LIGHT FITTING/TRUNKING SUSPENSION BRACKET U TYPE	Set	95.00	300.00	28,500.00
12)	AK MOUNTING JOINT SET	Set	169.00	88.00	14,872.00
13)	Transportation and Installation Charge	Lot	55,000.00	1.00	55,000.00
14)	BBT Hanging Support	Lot	60,000.00	1.00	60,000.00

Total ex-works Price (in BDT) =	828,240.00
Special Discount for Foreign (in BDT) =	103,240.00
Total Discounted ex-works price (in BDT) =	725,000.00
Grand Total Up to Dhaka Air Port(in BDT) =	725,000.00

Terms & Conditions:

- Offer Validity : 10 days from the date of this offer.
- Brand : EAE.
- Country of Origin : Turkey.
- Delivery Time : 2 Working Days from the date of W/O along with advance.
- Payment : 100% Advanced along with Work Order.
- Warrantee : We warrantee the goods of any manufacturing defects in materials for a period of 1 years from the date of Delivery.

Your truly,
CROSS WORLD POWER LTD.


Md. Sanwar Parvez
Sr. Engineer, Sales & Marketing
Mobile : 01777719792


Md. Moshir Rahman
Asst. General Manager
Mobile : 01755 514 703